PAGE
4

[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.12.2020

№ 579-па
О внесении изменения

в постановление администрации

города от 10.12.2018 №423-па

«Об утверждении муниципальной

программы «Развитие экономического

потенциала города Пыть-Яха»
(с изм. от 18.11.2020 №498-па
от 10.12.2020 №537-па)

Руководствуясь постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2018 №336-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие экономического потенциала», постановлением администрации города от 30.08.2018 №259-па «О модельной муниципальной программе муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования, утверждения и реализации» внести в постановление администрации города от 10.12.2018 №423-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономического потенциала города Пыть-Яха» следующие изменения:
1. В приложении к постановлению:

1.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Объем финансирования программы составит 113 148,2 тыс. рублей, в том числе в:

2019 году – 50 649,0 тыс. рублей;

2020 году – 51 941,8 тыс. рублей;

2021 году – 3 623,7 тыс. рублей;

2022 году – 3 018,5 тыс. рублей;

2023 году – 3 018,5 тыс. рублей;

2024 году – 128,1 тыс. рублей;

2025 году – 128,1 тыс. рублей;

2026 -2030 годах – 640,5 тыс. рублей.

2.
Пункт 2.1., строки «Итого по подпрограмме 2» подпрограммы 2, «Всего по муниципальной программе», «Прочие расходы», «Ответственный исполнитель» таблицы 2 к приложению изложить в новой редакции согласно приложению.
3. Пункт 1 таблицы № 3 к приложению изложить в новой редакции согласно приложению.
4.
Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
5.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

6.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам.

Глава города Пыть-Яха

                     А.Н. Морозов
Приложение
к постановлению  администрации
города Пыть-Яха

от 28.12.2020 № 579-па
Таблица № 2

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы
	№ основного мероприятия
	Основные мероприятия муниципальной программы (связь мероприятий с показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель/

соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию муниципальной программы (тыс. рублей)

	всего
	в том числе по годам

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026-2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Подпрограмма 2 «Совершенствование муниципального управления»

	2.1.
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах (1)

	Управление по экономике администрации города
	всего
	88 598,8
	45 248,2
	43 350,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	54 049,1
	25 892,7
	28 156,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	муниципальный бюджет
	34 549,7
	19 355,5
	15 194,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 2

	всего
	88 598,8
	45 248,2
	43 350,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	54 049,1
	25 892,7
	28 156,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	муниципальный бюджет
	34 549,7
	19 355,5
	15 194,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по муниципальной программе
	всего
	113 148,2
	50 649,0
	51 941,8
	3 623,7
	3 018,5
	3 018,5
	128,1
	128,1
	640,5

	федеральный бюджет
	605,2
	0,0
	0,0
	605,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет

автономного округа
	74 512,1
	30 750,2
	35 621,4
	2 713,5
	2 713,5
	2 713,5
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	38 030,9
	19 898,8
	16 320,4
	305,0
	305,0
	305,0
	128,1
	128,1
	640,5

	В том числе:

	Прочие расходы
	всего
	113 148,2
	50 649,0
	51 941,8
	3 623,7
	3 018,5
	3 018,5
	128,1
	128,1
	640,5

	федеральный бюджет
	605,2
	0,0
	0,0
	605,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	74 512,1
	30 750,2
	35 621,4
	2 713,5
	2 713,5
	2 713,5
	0,0
	0,0
	0,0

	муниципальный бюджет
	38 030,9
	19 898,8
	16 320,4
	305,0
	305,0
	305,0
	128,1
	128,1
	640,5

	В том числе:

	Ответственный исполнитель
	всего
	113 148,2
	50 649,0
	51 941,8
	3 623,7
	3 018,5
	3 018,5
	128,1
	128,1
	640,5

	федеральный бюджет
	605,2
	0,0
	0,0
	605,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	74 512,1
	30 750,2
	35 621,4
	2 713,5
	2 713,5
	2 713,5
	0,0
	0,0
	0,0

	муниципальный бюджет
	38 030,9
	19 898,8
	16 320,4
	305,0
	305,0
	305,0
	128,1
	128,1
	640,5

Таблица № 3
Оценка эффективности реализации муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование
показателей
результатов
	Наименование мероприятий (комплекса мероприятий, подпрограмм), обеспечивающих достижение результата
	Базовый показатель на начало реализации муниципальной программы
	Значения   показателя по годам
	Целевое значение показателя на момент окончания действия программы
	Соотношение затрат и результатов

 (тыс. руб.)

	общие затраты по соответствующим мероприятиям
	в т.ч. бюджетные затраты

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.

	городского бюджета
	федерального/ окружного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	Доля граждан, имеющих доступ к получению государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна», в том числе в МФЦ, %
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах
	97,3
	99,5
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	88 598,8

	34 549,7
	54 049,1

PAGE